07/12/2022 10:06

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

Assisténcia ao
Estudante

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES
AcADEMICAS

EmiTiDO EM 07/12/2022 09:59

SIGAA

Nivel de Ensino:
Tipo de Bolsa:
Processo Seletivo com Bolsa: 11/2022

RELATORIO DE INSCRITOS EM PROCESSO SELETIVO

GRADUACAO
AUXILIO APOIADOR CIA

Namero
de
Renda =
, . . ~ . Renda [Membros Pontuacgao
Matricula Discente Situacao| Tipo de Bolsa Cur CRA L er .
u s uagao| fipo ols urso Familiar do pel Final
, Capita
Nucleo
Familiar
ABYNY RYCHELLYAN AUX{LIO COMUNICAGAO EM
20200128882 e | ycena pLacio | ATVO ApOIADOR CIA MIDIAS DIGITAIS 9.35001300 3 433
ALDENORA GIOVANA AUxiLIO
20200021062 ) "c7) va ATIVO | B 1ADOR CIA PEDAGOGIA 8.5500 200 1 200
ANA BEATRIZ AUXILIO
20180001932 RODRIGUES DOS ATIVO BIOMEDICINA 8.4200 1212 2 606
APOIADOR CIA
SANTOS
ANA CECILIA VICTOR AUXILIO PEDAGOGIA -
20200134128 b o) TVEIRA LINS ATIVO | ApOIADOR CIA | EDUCACAO DO campo | 8:9200 0 2 0
ANA CLAUDIA AUXiLIO
20220091028 (uers e 1ua ATIVO |\ 1 ADOR CIA PEDAGOGIA 0.0000 800 4 200
ANDREIA AUXILIO )
2016046309 A CLEMENTINO DOS ATIVO QuimicA 7.6800 1300 2 650
APOIADOR CIA
SANTOS
ANDREZA ELIS DOS AUXILIO - .
20210045442 prec’ e 2o ATIVO | B 1ADOR CIA CIENCIAS BIOLOGICAS | 8.4600 |4600 3 1533
ANNA CAROLINA AUXILIO
20220007875 | 1\ ETRA BORZANI ATIVO |5 1ADOR CIA ZOOTECNIA 0.0000 700 1 700
ARTUR MARINHO DO AUXiLIO TEATRO
20170195171 prssq FILHO ATIVO | ApOIADOR CIA | (BACHARELADO) 8.9400 510 ! 510
BARBARA DO AUXILIO
20170121839 NASCIMENTO ATIVO TURISMO 8.0200 1500 1 1500
APOIADOR CIA
TENORIO
BIANCA LUIZA DE AuxiLio
20210104561 SOUZA ARRUDA ATIVO PEDAGOGIA 8.5300 1362.23 2 681.12
z APOIADOR CIA
CAMARA
BIANCA LUIZA DE AUXILIO
20210104561 SOUZA ARRUDA ATIVO PEDAGOGIA 8.5300 1362.23 2 681.12
= APOIADOR CIA
CAMARA
BRENDA JASMINE DE AUXILIO
20220065663 501 1170 GABRIEL ATIVO | EC1ADOR CIA PSICOLOGIA 9.1000 1212 2 606
BRENO HENRIQUE AUxiLIO CIENCIAS
20200054386 1) pE LIMA ATIVO | ApOIADOR CIA ECONOMICAS 8.55001210 3 403
BRUNO FILIPE SILVA AUXILIO —
20220020830 [y % iy ATIVO |5 IADOR CIA EDUCAGAO FisicA 0.0000 2466.51 3 822.17
CAROLAINE AMARAL AUXILIO ;
20190057477 52 ANDRADE MELO ATIVO |\ 1ADOR CIA FARMACIA 8.2000 1212 3 404
CAROLINE MORAIS AUXiLIO PEDAGOGIA -
20200062280 rpprEIRA DA SILVA ATIVO | ApOIADOR CIA EDUCACAO DO campo | 8-8500600 3 200
DANILO MELO DE AUXiLIO s
20220016079 ¢ TANA ATIVO |\ 1A DOR CIA CIENCIAS SOCIAIS 0.0000 800 2 400
DANNIELY DA SILVA AUXILIO
20210056624 o ooorces ATIVO | EC1ADOR CIA PSICOLOGIA 8.5900 3081.89 '3 1027.30
DAVI SILVA DOS AUXILIO SISTEMAS DE
20210158491 gy roe ATIVO |\ EC1ADOR CIA INFORMACAO 8.4300 2100 3 700
EDUARDA BEATRIZ AUXILIO
20210033666 DE MORAES DOS ATIVO FISIOTERAPIA 7.3300 1200 4 300
APOIADOR CIA
SANTOS
20190156930 ELTON SOARES FELIX |  ATIVO AUXILIO ESTATISTICA 5.5100 0 0
APOIADOR CIA :
EMANUELLE VITORIA AUXiLIO
20210057784 C1oor NG BARBOSA ATIVO | \EC1ADOR CIA PSICOLOGIA 9.2900 5500 4 1375
ERICO JOSE CRUZ AUXiLIO CIENCIAS DAS
20210147433 56547 JUNIOR ATIVO | ApOIADOR CIA RELIGIOES 9.5800 1212 2 606
ESTEFFANY DA SILVA AUXILIO
20200055900 <rori' ATIVO |5 1ADOR CIA PSICOLOGIA 9.3500 3012 5 602
FERNANDA AUXILIO
20200050153 KAROLINE ATIVO FONOAUDIOLOGIA 8.7400 3333 5 667

CELESTINO CIRINO

APOIADOR CIA

https://sigaa.ufpb.br/sigaa/sae/relatorios/form_inscritos.jsf

13


https://sigaa.ufpb.br/sigaa/sae/

07/12/2022 10:06

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

Matricula

20220099296
20180034156
20210105282
20210105282

20170149357

20210034180

20220061664
20190037115
20210039140
20190179611
20180034030
20210141940
20210023285
20210023285
20210044605
20190035934
20210057926
20210102066
20190170231

20220046470

20210124214

20210144825
20200060024
20200072348
20220043657
20220018734
20200082489

20200070307

20170163884

20190056291
20190051339

20200020646

20220162925

20210128311

20200025320

20200071583

Discente

GABRIELY MARIA
AMARAL DE MACEDO

GEORGIA GERMANNA
BERTOLDO DANTAS

HADNA DE ALENCAR
SOUSA

HADNA DE ALENCAR
SOUSA

IARA GEOVANA DA
SILVA

IRIS OLIVEIRA
HOLANDA DE
ANDRADE

JANAINA CRISTINA
DE SOUZA BALDEZ

JEAN COSTA INACIO

JOAO LUCAS DA
SILVA ABREU

JONNY HERBERT DE
ANDRADE SOARES

JUAN CARLOS DA
SILVA

JULIA GABRIELA
ALVES DA SILVA

JULIANA RODRIGUES
PEREIRA

JULIANA RODRIGUES
PEREIRA

KAIO ANGELO
GUEDES PAREDES

KETLYN LAY DE
ANDRADE CHANG

LAURISA BARBOSA
BARROSO

LETICIA NAGUISA
OKI

LORENA LEITE
NOGUEIRA PINTO

LORRAINE CLARA
DOS SANTOS

LUIZ HENRIQUE DE
CARVALHO DINIZ
MELO

MAIZA ARAUJO SILVA

MARIA APARECIDA
MONTEIRO DA SILVA

MARIA CLARA
DOURADO PIRES

MARIA JAKCIELLY DE
LIMA SILVA

MARIA KATIA
OLIVEIRA DE LIMA

MARIA RAVENA
CUSTODIO SOUZA

MARIA RITA XANDU
FERREIRA

MARIA SUELI
FIDELIS DOS
SANTOS

MIRELA MONICA
FRANCA DA COSTA

MISAEL DA SILVA
MENDES

NIVALDO RICARDO
DE AZEVEDO CHAVES

PAMELA
ALBUQUERQUE DOS
SANTOS

PAULO CEZAR
OLIVEIRA DE
AZEVEDO

PIETRO RODRIGUES
DA COSTA
FLORENCIO

RAQUEL DA SILVA
LIMA

Situagao| Tipo de Bolsa

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

AUxiLIO
APOIADOR CIA

AUxiLIO
APOIADOR CIA

AUXILIO
APOIADOR CIA

AUXiLIO
APOIADOR CIA

AUXILIO
APOIADOR CIA

AUXiLIO
APOIADOR CIA

AUxiLIO
APOIADOR CIA

AUXILIO
APOIADOR CIA

AUXILIO
APOIADOR CIA

AUXILIO
APOIADOR CIA

AUXiLIO
APOIADOR CIA

AUxiLIO
APOIADOR CIA

AuUxiLIO
APOIADOR CIA

AUXiLIO
APOIADOR CIA

AUXILIO
APOIADOR CIA

AUXiLIO
APOIADOR CIA

AUXiLIO
APOIADOR CIA

AUxiLIO
APOIADOR CIA

AUXiLIO
APOIADOR CIA

AUXILIO
APOIADOR CIA

AUxiLIO
APOIADOR CIA

AUXiLIO
APOIADOR CIA

AuUxiLIO
APOIADOR CIA

AUXILIO
APOIADOR CIA

AUXiLIO
APOIADOR CIA

AUXILIO
APOIADOR CIA

AUXILIO
APOIADOR CIA

AUXiLIO
APOIADOR CIA

AUXILIO
APOIADOR CIA

AUXiLIO
APOIADOR CIA

AUXiLIO
APOIADOR CIA

AUXiLIO
APOIADOR CIA

AUXILIO
APOIADOR CIA

AUxiLIO
APOIADOR CIA

AUXiLIO
APOIADOR CIA

AUxiLIO
APOIADOR CIA

https://sigaa.ufpb.br/sigaa/sae/relatorios/form_inscritos.jsf

Curso

DANCA

MEDICINA
VETERINARIA

PSICOLOGIA

PSICOLOGIA

MEDICINA
VETERINARIA

FONOAUDIOLOGIA

TRADUCAO
AGRONOMIA

ENGENHARIA CIVIL

CINEMA E
AUDIOVISUAL

PEDAGOGIA
Fisica

RELACOES PUBLICAS
RELAGOES PUBLICAS

CIENCIAS BIOLOGICAS

ARQUITETURA E
URBANISMO

PSICOLOGIA
QUIMICA
CIENCIAS SOCIAIS
PSICOLOGIA

COMUNICAGAO EM
MIDIAS DIGITAIS

PEDAGOGIA
PSICOLOGIA

TERAPIA OCUPACIONAL
PEDAGOGIA

DIREITO

CIENCIAS BIOLOGICAS

SERVICO SOCIAL
PEDAGOGIA
FARMACIA
MEDICINA
VETERINARIA

CIENCIAS BIOLOGICAS

QuiMICA

PEDAGOGIA

ENGENHARIA ELETRICA

RELACOES
INTERNACIONAIS

CRA

8.8700

7.7700

8.7200

8.7200

7.4900

8.2100

0.0000

7.4400

8.7300

7.9200

9.3600

4.3500

8.9800

8.9800

8.0300

7.2600

9.1000

5.1500

7.2200

0.0000

9.4700

8.8500

9.3600

9.3700

0.0000

0.0000

8.2900

8.8700

7.5700

8.5800

8.1900

9.2200

7.2900

8.9000

9.0600

9.3100

Numero
de
Renda [Membros

Familiar do
Nucleo
Familiar

500 2

1200 3

0 3

0 3

1212 5

1680 3

600 2

600 2

700 4

1000 1

1000 5

3000 3

2412 4

2412 4

1818 2

1212 2

2000 2

1500 2

0

1500 3

0

150 1

1550.36 '3

3636 4

1000 4

2424 5

1045 4

0

1212 2

800 4

2200 3

500 3

0

600 3

1000 4

600 6

Renda
per
Capita

Pontuacao
Final

250

400

300
175
1000
200
1000
603
603
909
606
1000

750

500

150
516.79
909
250
485

261

200
733

167

250

100

2/3



07/12/2022 10:06

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

Matricula

20220047496
20210036560
20200058189
20200102901

20210010723

20220161463

20220139800

20210160551

2016059129

20170008359
20210060260
20200016643
20210095622

20200055329

Discente

RAQUEL FERREIRA
DA COSTA

RISOLENE MARIA DA
SILVA

SAMUEL DE LIMA
SILVA

SARA MICHELY
WANDERLEY ANGELO

SASMIN MIRANDA
SARMENTO OLIVEIRA

SEVERINO
FORTUNATO DA
SILVA

STHEPHANY
BARBOSA DOS
SANTOS SILVA

TALITTA LEONILIA DA
SILVA SANTIAGO

THAYANE EVELYN
NASCIMENTO
RIBEIRO

VICTOR AUGUSTO
JESUS DE CARVALHO

VICTOR HUGO CRUZ
SOARES DA SILVA

VIVIAN MARIA
BARROS DE MELO

WEDERSON FELIPE
BARBOSA DE SOUZA

YASMIN FREIRE DA
CUNHA

Situagao| Tipo de Bolsa

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

AUxiLIO
APOIADOR CIA

AUxiLIO
APOIADOR CIA

AUXILIO
APOIADOR CIA

AUXiLIO
APOIADOR CIA

AUXILIO
APOIADOR CIA

AUXiLIO
APOIADOR CIA

AUXiLIO
APOIADOR CIA

AUXiLIO
APOIADOR CIA

AUXiLIO
APOIADOR CIA

AUXILIO
APOIADOR CIA

AUXiLIO
APOIADOR CIA

AUXILIO
APOIADOR CIA

AUXiLIO
APOIADOR CIA

AUXiLIO
APOIADOR CIA

Curso

MEDICINA

TERAPIA OCUPACIONAL

PSICOLOGIA

TERAPIA OCUPACIONAL

DIREITO

CIENCIAS BIOLOGICAS

CIENCIAS SOCIAIS

MUSICA

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

DIREITO

PEDAGOGIA

TECNOLOGIA DE
ALIMENTOS

PSICOLOGIA

CRA

9.4800

9.5000

7.5200

9.3900

9.0300

9.3700

0.0000

8.0600

4.9600

7.5700

9.2800

8.4500

8.3000

9.4000

Discente(s) encontrado(s): 76

Renda
Familiar

1500

1160

400

3630.96

3017

1600

200

1988

1500

9000

3000

Namero
de
Membros
do
Nucleo
Familiar

3

Renda

per

Capita

500

387

67

726.19

603

400

150

400

663

750

1800

750

producao_sigaa-1.sigaa-1 | 22.12.1

SIGAA | STI - Superintendéncia de Tecnologia da Informacgdo da UFPB / Cooperagdo UFRN - Copyright © 2006-2022 |

https://sigaa.ufpb.br/sigaa/sae/relatorios/form_inscritos.jsf

3/3



