

Universidade Federal da Paraíba Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas

EMITIDO EM 07/12/2022 09:59



RELATÓRIO DE INSCRITOS EM PROCESSO SELETIVO

Nível de Ensino: GRADUAÇÃO

Tipo de Bolsa: AUXÍLIO APOIADOR CIA

Processo Seletivo com Bolsa: 11/2022

Matrícula	Discente	Situação	Tipo de Bolsa	Curso	CRA	Renda Familiar	Número de Membros do Núcleo Familiar	Renda per Capita	Pontuação Final
20200128882	ABYNY RYCHELLYAN DE LUCENA PLACIDO	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	COMUNICAÇÃO EM MÍDIAS DIGITAIS	9.3500	1300	3	433	
20200021062	ALDENORA GIOVANA DA SILVA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	PEDAGOGIA	8.5500	200	1	200	
20180001932	ANA BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	BIOMEDICINA	8.4200	1212	2	606	
20200134128	ANA CECILIA VICTOR DE OLIVEIRA LINS	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	PEDAGOGIA - EDUCAÇÃO DO CAMPO	8.9200	0	2	0	
20220091028	ANA CLAUDIA ALMEIDA DE LIMA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	PEDAGOGIA	0.0000	800	4	200	
2016046309	ANDREIA CLEMENTINO DOS SANTOS	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	QUÍMICA	7.6800	1300	2	650	
20210045442	ANDREZA ELIS DOS SANTOS PEIXOTO	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	8.4600	4600	3	1533	
20220007875	ANNA CAROLINA NOGUEIRA BORZANI	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	ZOOTECNIA	0.0000	700	1	700	
20170195171	ARTUR MARINHO DO PASSO FILHO	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	TEATRO (BACHARELADO)	8.9400	510	1	510	
20170121839	BARBARA DO NASCIMENTO TENORIO	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	TURISMO	8.0200	1500	1	1500	
20210104561	BIANCA LUIZA DE SOUZA ARRUDA CÂMARA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	PEDAGOGIA	8.5300	1362.23	2	681.12	
20210104561	BIANCA LUIZA DE SOUZA ARRUDA CÂMARA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	PEDAGOGIA	8.5300	1362.23	2	681.12	
20220065663	BRENDA JASMINE DE ARAUJO GABRIEL	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	PSICOLOGIA	9.1000	1212	2	606	
20200054386	BRENO HENRIQUE DIAS DE LIMA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	8.5900	1210	3	403	
20220020830	BRUNO FILIPE SILVA DE ARAUJO	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	EDUCAÇÃO FÍSICA	0.0000	2466.51	3	822.17	
20190057477	CAROLAINE AMARAL DE ANDRADE MELO	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	FARMÁCIA	8.2000	1212	3	404	
20200062280	CAROLINE MORAIS FERREIRA DA SILVA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	PEDAGOGIA - EDUCAÇÃO DO CAMPO	8.8500	600	3	200	
20220016079	DANILO MELO DE SANTANA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	CIÊNCIAS SOCIAIS	0.0000	800	2	400	
20210056624	DANNIELY DA SILVA RODRIGUES	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	PSICOLOGIA	8.5900	3081.89	3	1027.30	
20210158491	DAVI SILVA DOS SANTOS	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	8.4300	2100	3	700	
20210033666	EDUARDA BEATRIZ DE MORAES DOS SANTOS	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	FISIOTERAPIA	7.3300	1200	4	300	
20190156930	ELTON SOARES FELIX	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	ESTATÍSTICA	5.5100	0		0	
20210057784	EMANUELLE VITORIA CIPRIANO BARBOSA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	PSICOLOGIA	9.2900	5500	4	1375	
20210147433	ERICO JOSE CRUZ SOUZA JUNIOR	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	CIÊNCIAS DAS RELIGIÕES	9.5800	1212	2	606	
20200055900	ESTEFFANY DA SILVA CIRILO	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	PSICOLOGIA	9.3500	3012	5	602	
20200050153	FERNANDA KAROLINE CELESTINO CIRINO	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	FONOAUDIOLOGIA	8.7400	3333	5	667	

Matrícula	Discente	Situação	Tipo de Bolsa	Curso	CRA	Renda Familiar	Número de Membros do Núcleo Familiar	Renda per Capita	Pontuação Final
20220099296	GABRIELY MARIA AMARAL DE MACEDO	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	DANÇA	8.8700	500	2	250	
20180034156	GEORGIA GERMANNA BERTOLDO DANTAS	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	MEDICINA VETERINÁRIA	7.7700	1200	3	400	
20210105282	HADNA DE ALENCAR SOUSA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	PSICOLOGIA	8.7200	0	3	0	
20210105282	HADNA DE ALENCAR SOUSA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	PSICOLOGIA	8.7200	0	3	0	
20170149357	IARA GEOVANA DA SILVA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	MEDICINA VETERINÁRIA	7.4900	1212	5	242	
20210034180	IRIS OLIVEIRA HOLANDA DE ANDRADE	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	FONOAUDIOLOGIA	8.2100	1680	3	560	
20220061664	JANAINA CRISTINA DE SOUZA BALDEZ	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	TRADUÇÃO	0.0000	600	2	300	
20190037115	JEAN COSTA INACIO	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	AGRONOMIA	7.4400	600	2	300	
20210039140	JOAO LUCAS DA SILVA ABREU	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	ENGENHARIA CIVIL	8.7300	700	4	175	
20190179611	JONNY HERBERT DE ANDRADE SOARES	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	CINEMA E AUDIOVISUAL	7.9200	1000	1	1000	
20180034030	JUAN CARLOS DA SILVA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	PEDAGOGIA	9.3600	1000	5	200	
20210141940	JULIA GABRIELA ALVES DA SILVA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	FÍSICA	4.3500	3000	3	1000	
20210023285	JULIANA RODRIGUES PEREIRA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	RELAÇÕES PÚBLICAS	8.9800	2412	4	603	
20210023285	JULIANA RODRIGUES PEREIRA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	RELAÇÕES PÚBLICAS	8.9800	2412	4	603	
20210044605	KAIO ANGELO GUEDES PAREDES	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	8.0300	1818	2	909	
20190035934	KETLYN LAY DE ANDRADE CHANG	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	ARQUITETURA E URBANISMO	7.2600	1212	2	606	
20210057926	LAURISA BARBOSA BARROSO	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	PSICOLOGIA	9.1000	2000	2	1000	
20210102066	LETICIA NAGUISA OKI	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	QUÍMICA	5.1500	1500	2	750	
20190170231	LORENA LEITE NOGUEIRA PINTO	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	CIÊNCIAS SOCIAIS	7.2200	0		0	
20220046470	LORRAINE CLARA DOS SANTOS	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	PSICOLOGIA	0.0000	1500	3	500	
20210124214	LUIZ HENRIQUE DE CARVALHO DINIZ MELO	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	COMUNICAÇÃO EM MÍDIAS DIGITAIS	9.4700	0		0	
20210144825	MAIZA ARAUJO SILVA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	PEDAGOGIA	8.8500	150	1	150	
20200060024	MARIA APARECIDA MONTEIRO DA SILVA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	PSICOLOGIA	9.3600	1550.36	3	516.79	
20200072348	MARIA CLARA DOURADO PIRES	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	TERAPIA OCUPACIONAL	9.3700	3636	4	909	
20220043657	MARIA JAKCIELLY DE LIMA SILVA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	PEDAGOGIA	0.0000	1000	4	250	
20220018734	MARIA KÁTIA OLIVEIRA DE LIMA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	DIREITO	0.0000	2424	5	485	
20200082489	MARIA RAVENA CUSTODIO SOUZA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	8.2900	1045	4	261	
20200070307	MARIA RITA XANDU FERREIRA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	SERVIÇO SOCIAL	8.8700	0		0	
20170163884	MARIA SUELI FIDELIS DOS SANTOS	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	PEDAGOGIA	7.5700	1212	2	606	
20190056291	MIRELA MONICA FRANCA DA COSTA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	FARMÁCIA	8.5800	800	4	200	
20190051339	MISAEL DA SILVA MENDES	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	MEDICINA VETERINÁRIA	8.1900	2200	3	733	
20200020646	NIVALDO RICARDO DE AZEVEDO CHAVES	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	9.2200	500	3	167	
20220162925	PAMELA ALBUQUERQUE DOS SANTOS	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	QUÍMICA	7.2900	0		0	
20210128311	PAULO CEZAR OLIVEIRA DE AZEVEDO	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	PEDAGOGIA	8.9000	600	3	200	
20200025320	PIETRO RODRIGUES DA COSTA FLORENCIO	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	ENGENHARIA ELÉTRICA	9.0600	1000	4	250	
20200071583	RAQUEL DA SILVA LIMA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	RELACÕES INTERNACIONAIS	9.3100	600	6	100	

Matrícula	Discente	Situação	Tipo de Bolsa	Curso	CRA	Renda Familiar	Número de Membros do Núcleo Familiar	Renda per Capita	Pontuação Final
20220047496	RAQUEL FERREIRA DA COSTA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	MEDICINA	9.4800	1500	3	500	
20210036560	RISOLENE MARIA DA SILVA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	TERAPIA OCUPACIONAL	9.5000	1160	3	387	
20200058189	SAMUEL DE LIMA SILVA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	PSICOLOGIA	7.5200	400	6	67	
20200102901	SARA MICHELY WANDERLEY ANGELO	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	TERAPIA OCUPACIONAL	9.3900	3630.96	5	726.19	
20210010723	SASMIN MIRANDA SARMENTO OLIVEIRA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	DIREITO	9.0300	3017	5	603	
20220161463	SEVERINO FORTUNATO DA SILVA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	9.3700	1600	4	400	
20220139800	STHEPHANY BARBOSA DOS SANTOS SILVA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	CIÊNCIAS SOCIAIS	0.0000	600	4	150	
20210160551	TALITTA LEONILIA DA SILVA SANTIAGO	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	MÚSICA	8.0600	400	1	400	
2016059129	THAYANE EVELYN NASCIMENTO RIBEIRO	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	ARTES VISUAIS	4.9600	0		0	
20170008359	VICTOR AUGUSTO JESUS DE CARVALHO	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	ARTES VISUAIS	7.5700	200	1	200	
20210060260	VICTOR HUGO CRUZ SOARES DA SILVA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	DIREITO	9.2800	1988	3	663	
20200016643	VIVIAN MARIA BARROS DE MELO	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	PEDAGOGIA	8.4500	1500	2	750	
20210095622	WEDERSON FELIPE BARBOSA DE SOUZA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	TECNOLOGIA DE ALIMENTOS	8.3000	9000	5	1800	
20200055329	YASMIN FREIRE DA CUNHA	ATIVO	AUXÍLIO APOIADOR CIA	PSICOLOGIA	9.4000	3000	4	750	

Discente(s) encontrado(s): 76

SIGAA | STI - Superintendência de Tecnologia da Informação da UFPB / Cooperação UFRN - Copyright © 2006-2022 | producao_sigaa-1.sigaa-1 | 22.12.1